
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  13.02.2024 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 26 
състав, в публично заседание на 13.02.2024 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Мария Шишкова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Веселина Григорова, като разгледа дело 

номер 12144 по описа за 2023 година докладвано от съдията, и за да се 

произнесе взе предвид следното: 
 След спазване на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 ГПК, във връзка с чл. 144 от 

АПК, на именното повикване в 11:21 часа се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ „Владимир Николаев 2014“ ЕООД, представлявано от 

управителя В. Н. – редовно уведомен чрез пълномощника си адв. А. А. И.-С., не се 

явява, представлява се от АДВ. И.-С., с пълномощно от днес. 

 

ОТВЕТНИКЪТ - Директор на Дирекция „ОДОП“ при ЦУ на НАП – С. – редовно 

уведомен, се представлява от ЮРК. Б., с пълномощно от  днес. 

 

СГП – редовно призована, не изпраща представител. 

 

СТРАНИТЕ (поотделно): Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ счита, че не съществуват процесуални пречки за разглеждане на делото в 

днешното съдебно заседание, поради което 

 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 

ДОКЛАДВА депозираната жалба от процесуалния представител на представляващия 

„Владимир Николаев 2014“ ЕООД, адв. А. И.-С., срещу Ревизионен акт № 

Р-22002222003638-091-001 от 05.05.2023 г., издаден от органи по приходите при ТД 

на НАП - С., потвърден с Решение на директора на Дирекция „ОДОП“ № 

1560/31.10.2023 г. 



ДОКЛАДВА приложените към административната преписка заверени копия от 

документи. 

 

АДВ. И.-С.: Поддържам жалбата. Имам доказателствени искания. Моля да бъде 

допуснато извършването на счетоводна експертиза  със задачи подробно посочени в 

писмена молба, която представям с копие за ответника, както и да бъде допуснато 

събиране и на свидетелски показания на едно от лицата, които са работили като 

шофьор и впоследствие са правили монтаж на резервните части на автомобилите, 

чието присъствие ще осигурим при режим на довеждане в следващото съдебно 

заседание. Лицето се казва Л. И. Царски. Със свидетелските показания ще 

установяваме действителността на извършените услуги. Той ще обясни разполага ли с 

компетентност да извършва такива услуги, къде ги е извършвал и всички тези неща.  

ЮРК. Б.: Оспорвам жалбата. Моля да приемете административната преписка. Нямам 

доказателствени искания. Във връзка с тези на жалбоподателя, моля да ми 

предоставите възможност да се запозная със задачите, които се иска да бъдат 

поставени на Счетоводната експертиза и да взема отношение по тях, като ако уважите 

искането ми ще взема становище и по отношение на направеното искане за разпит на 

свидетел. 

 

СЪДЪТ, с оглед становището на страните счита, че следва да бъдат приобщени като 

доказателства по делото представените заверени копия на документи от 

административната преписка. По направените доказателствени искания от 

процесуалния представител на жалбоподателя, съдът ще се произнесе в закрито 

заседание, след като предостави възможност на пълномощника на ответника да изрази 

становище. 

Мотивиран от изложеното, СЪДЪТ 

 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ПРИЕМА като писмени доказателства, приложените заверени копия на документи 

към административната преписка.  

ДАВА ВЪЗМОЖНОСТ на процесуалния представител на ответника в 7-дневен срок 

от днес да изрази становище по направените доказателствени искания от 

пълномощника на жалбоподателя. 

ОТЛАГА И  НАСРОЧВА делото за 23.04.2024 г., от 11:00 часа, за която дата и час - 

страните са уведомени. 

 

Протоколът e изготвен в съдебно заседание, което приключи в 11:27 часа. 

 

 

      СЪДИЯ: 

 

 

      СЕКРЕТАР: 
  
 
 


